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1.Kérkesé pér shpalljen e pavlefshme té zgjedhjeve né:
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Njésia Zgjedhore Bashkia
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT

( Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve 14/05/2023
-
1. RIGELS NAZNI KARRIQ] 7, Datélindja 15/11/1990
{Emér, AtEsia, Mbiemér) ddl/mm/fvwy
3. Adresa RRUGA HALIT BERZESHTA
4. Gjinia M [r 5. Vendlindja PRRENJAS Elbasan
Bashkia Qarkti
S
™
a) Part; LEVIZJA PER ZHVILLIM KOMBETAR , LZHK
{emri zyrtar i partisg) {shkroniat nistore)
b} I:] Koalicion
(emri zyrtar | koalicionit) " {shkronjat nistore)
c) [ ] 1 propozuar nga zgjedhésit*
/
a
[] Kryetar bashkie Qarku Elbasan [~] [ ]«az
Anétar i késhillit bashkiak Bashkia PRRENJAS KZAZ .
S

Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se:
Gézoj té drejtén dhe pranoj & kandidoj pér zgjedhjet e geverisjes vendore.

* (aplikahet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit ¢, Seksioni #)
Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni gé& konkurron né zgjedhje, nuk do t& mbéshtes
haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjet&r g& konkurron né
zgjedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.

Kam hequr doré nga funksioni NUK KAM FUNKSION QE SHKAKTON KONFLIKT INTERESI

Kandidati

s/ ligse

{data dd/mm/fvvwy)

1 ooele }\f&zw& ggf{:i;?@i

¥
(emér, atési, mbiemér | kandidatitf




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHIEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIA}

[ Zgjedhjet pér organet e ¢everisjes vendore Data e zgjedhjeve 14/05/2023 ]
e ~\
[ ] Kryetar bashkie Qarku Elbasan [kaz
Anétar | késhillit bashkiak Bashkia ~PRRENJAS [ kzaz nr
. - %
\
1, RIGELS NAZMI KARRIQI 2. Datglindja 15/11/1990
{Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mmpfvvvy
3. Adresa _ RRUGA HALIT BERZESHTA
4. Gjinia M [ ]F 5.Vendlindia  PRRENJAS  Elbasan |
Bashikia Qarku
S
| 1] \
2l Arsimic 1) BACH. VITI 3 "SHKENCA POLITIKE" UT. | PICARDIE (FRANCE)
-még A {Titulls) (Institucioni)
Z " )3 “QEVERISJE DHE POLITIKAT PUBLIK UT TIRANE
o mé i {Tituth) — (Instituciont)
hershem ) FRENGJISHT UT ELBASAN
{Titulli) (Institucioni)
Eksperienca Y GUIDE TURISTIKE ' ECOTOUR ALBANIE
neé puné: {Tieulli) {iRstithcioni/kKompania)
ek o2) ARSIM : SHKOLLA 8 VJECARE RRAJCE
e e Nt ) —{Tieutm) (institucioni/kompania)
3 . INSPEKTOR SIGURIMESH DRSSH ELBASAN
i e {Titulli) (Institucioni/kompania}
herime 4)
{Trulli) (Institucioni/kompania}
Kualifikime: 1) PRAKTIKE UNIVERSITARE KESH. QARKUT SOMME (FR)
A ’ {emri 1 kualifikimit) {Institucioniforganizata)
ety PRAKTIKE KULTURORE LIONS CLUBS DE FRANCE
mé {emri | kualifikimit) (Institucioni/organizatal
hershém g TRAJNIME PER GUIDIMIN PEGASOS
ternrii kualifikimit) {Institucioni/organizata)
Aktivitete KRYTAR FRES PRRENJAS 2014-2018
shogérore VULLNETAR NE NISMA SOLIDARITETI
dhe politike: )

Kandidati fﬁi{pé’ﬁf N gt M., : __Kai_zl:z‘i?’_; M
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGCJEDHJIEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHICGAL

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve 14/05/2023 )
Kryetar bashkie Qarku Elbasan [kaz )
Anétar | kgshillit bashkiak Bashkia ~PRRENJAS [Mkzaz nr.

J
\
1 RIGELS NAZMI KARRIQI 2. Datélindja 15/11/1990
{Emér, Atésia, Mbiemér} dd/mm/vvwy
3. Adresa RRUGA HALIT BERZESHTA
4.Gjinia [X]M []F 5.Vendlinda _ PRRENJAS  Elbasan
Bashkia Qarku
/
\
Arsimi: 1) BACH. VITI 3 "SHKENCA POLITIKE" UT. | PICARDIE (FRANCE)
o y {Titulli (Institucioni)
meIndt )3 "QEVERISJE DHE POLITIKAT PUBLIK UT TIRANE
mei {Titull) (Institucioni}
e gy FRENGJISHT UT ELBASAN
{Titulh) (Institucioni)
Eksperienca 1 GUIDE TURISTIKE ECOTOUR ALBANIE
né puné: {Tirulh) {Institucionifkompania)
e o2) ARSIM SHKOLLA 9 VIECARE RRAJCE
s B _ {THUln (Institucioni/kompania}
3) . INSPEKTOR SIGURIMESH DRSSH ELBASAN
mii & (TFitulli} {Insttucioni/kompania)
herﬂs:;me 4)
() {Institucioni/kompaniaj
Kualifikime: 1) PRAKTIKE UNIVERSITARE KESH. QARKUT SOMME (FR)
. {emrsi i kualifikimit) {Institucioni/organizata)
ety PRAKTIKE KULTURORE LIONS CLUBS DE FRANCE
méj {ermri | kaalifikimit) {Institucioniforganizata)
hersham 4 TRAJNIME PER GUIDIMIN PEGASOS
{emrit kualifikimit) {Institucioni/organizata)
Altivitete KRYTAR FRES PRRENJAS 2014-2018
shoggrore VULLNETAR NE NISMA SOLIDARITET!
dhe politike:
_/

raios _Lsprls Maon: Kty




FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 18 j 03 y 2023

A. Gjenealitetet aktuale

EMER RIGELS
MBIEMER KARRIQ!
ATESI NAZMI
AMESI MINE
DATELINDJE ‘ 15/1111990
VENDLINDJE PRRENJAS
VENDBANIM PRRENJAS
NR. ID J01115019H

B. Gjenealitete t& méparshme

{N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té& dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gijitha 1€ dhé&nat gé jané ndryshuar dhe
ac heré sa jan& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g€ mund 1& pengojé verifikimin sipa:
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérb&n vepér penale sipas nenit 180 t& Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMES]

DATELINDJE

VENDLINDJE

'f’ia‘fo??% Kaa o

(emér, mbiemér, :y@llshkrim

72




Uné, ife nénshkruari /a RIGELS NAZMI KARRIQI , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar q& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&8 dhénave t& rreme n& kété Formular pé&rb&n vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéng pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalem&rimi apo ushtrimi i
métejsh&m i funksionit publik.

e} Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale,

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast & deklarimeve t& pavérteta, & paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave t& pasayruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARH

Q %0&]9 ,K alblg;

(emér. mbiemér. hénshkrfm)

(emér, mbiemér, nénshkrin




1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nqga njé autorite
ajyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérqgjigjes}

ro || JO

- Nése po, specifikoni & dhé&nat e méposhtme:

ir. dhe datae
vendimit gjygésor -
& formés sé preré ' Neni _ Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim qgjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygéso.
shaiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formé:
sé preré? (Vendos X pérbti pérgjigjes)

o T o fXT

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénate Gjykata Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit o ' pérfundimtar/Dénimi
giyqésor 1 Neni Lloji

jopérfundimtar

f&‘pe!a {‘/\q Lhig
(emér, mbiemér, nénshkrim

W,




3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé auforitet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penaie? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

[ o [IXT

S

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen ¢
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO L 0 IX

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e mé&poshtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

5. A Eshié caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e sigurisé personale, né fu
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ o |IX

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

}iﬁpﬁk Kam%f‘ ‘

{emér, mbiemér, nénshkrix
N




. Aktualishtpéfuqi - .

Ndalsmndaljes jaShté shtetlt S

Ndahmi dhe'detynmi i qendnmlt né njé vend té caktuar
Garancia pasuror : - G
Arresti né Shtépl “

Shtnmi [ pérkohshém né njé sp]tai ps’klatnk S

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shieti' | Vepra penale p&r t& Vendiiii - | Periudhna, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar '
Neni | = Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhui
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO T o |['X

Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja ‘Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues ' apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé
kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor t6 njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies)

PO |

Jo || X
%‘P?Z La\fba?i

emér, m!memer,Jl nénshkrim’

g W




.~ Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytetidhe |  Arsyeja débimit - Periudhae | Té dhanat e aktit t& débimit
Shtetikukeni | - - .. .~ | débimitngashteti | =~ .~ " 0
jetuar SRS R B lhuaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé& Shqipérisé pér mé shumé se
muaj? (Vendos X pérbri pérgiigies)

Jo [

PO
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Qytetidhe | Arsyeja = |~ Periudha |  Adresae vendgendrimit
Shtetl kukeni | oo
. jetuar - . R STl SRR
AMIENS/ FRANCE STUDIMI DHE PUNE 2019-2023 ' RRUGA MICHEL ANGE

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular,

ﬁt‘ﬂp/ Kaﬂ*fn daiad
{ergser mbiemér, nenshknm / /

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve 16 caktuara, bashkéngjitini n
kopje té& tyre kétif Formulari,

Nése pjesé té caktuara & Formularit jané t€ pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto ¢
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
YL& P r" K aiz )

4 (emér, mbiemér! nénshkrir
Ak ™
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gﬁodel KQZ-04-18 |

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONT QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Datae zgjedhjéve

Kryetar bashkie Qarku
Anétar i késhillit bashkiak Bashkia .

(Emér, Atésia, Mbiemér dd/mm/wvv

3. Adresa

4, Gjinia | X 5. Vendlindja
: Bashkic Qarku

AN

Arsimi:
F-S
mé i fundit

méi {Titulli) {Institucioni}
hershém
-

[Institucioni)

Eksperienca
r?é puné: (Tituil) (Institucioni/kompania)

A
mé efundit

mie
hershme
v

(Titulii)

Kualifikime:

Y
mé i fundit

mii mF | kua Kimit)
hershém
'v'

{ermnri T kualifikimit) ' {Institucioni/organizata}

Aktivitete
shogérore !
dhe politike: |

e ARl Fomodom Hloachac

{emér, atési, mbiemér i kandi daht; nenshkuml)




Thieang:

REPUBLIKA E SHQIPLERISE

| Model KQZ~94HG9}

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT

{

i Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Datae zgjedhjeve

(Emér, Atésia, Mbiemér}

3. Adresa

2. Datélindja

dd/mm/vvvy

4. Gjinia 5. Vendlindja
Bashkia Qarku
S
\
a) Parti
{emri zyrtar i partisg)
] Koalicion '
"] | propozuar nga zgjedhésit*
/
| Kryetar bashkie Qarku El TKQz
X Anétar i késhillit bashkiak Bashkia

Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se:

Gézoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj pér zgjedhjet e qeverisjes vendore.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit ¢, Seksioni I}

Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni gé konkurron né zgjedhje, nuk do t&€ mbéshtes
haptazi apo né& ményré t€ térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér gé konkurron né

zgiedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.

Kam hequr doré nga funksioni

\A/Eﬁ {0 {J%&HW&O &%’}}_&:ﬁtm

(emér, atési, mbiemar i kandidatit} (nénshkrimi)

2 W/ﬁj/ 202%

{data ddf mm/vevy)




FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

A. Gjenealitetet aktuale

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

VENDBANIM

NR. ID

B. Gienealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjg nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
goité edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secifin prej tyre, duke plotésuarté gjitha t& dhénat qé jan& ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund 16 pengajé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMES!

DATELINDJE

VENDLINDJE

Alhd o Hone

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1




Uné, e nénshkruari /a
dijeni dhe jam i vetédijshém se;

kam marré

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formuiar pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipéris€, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&é dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimi/zgjedhja/femérimi apo ushtrimi i
métejsh&m i funksionit publik.

e} Trajtimi i t& dhénave do te kryhet né perputh;e me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhenave personale.

Duke gené i vetedijshem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérieta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqgyruara né kété Formular.

| KUJDES: JEN! IE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSION} TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARLI
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjvqésor té formés sé preré nga njé autoritet
givqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgiigies)

2. Ajeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shagiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale t& pazqgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgiigies)

: V#: 6 .\,e\ti’;b Lot P‘L&
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3. Akeni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, p8r kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

au

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga orqanet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri péragjigies)

JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime: ; ){ N
ju‘!fleéa d J&mﬂm
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6. A &éshté [éshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nqa njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té& emigracionit qé
kané t& b&iné me rrequilat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti té huaij) (Vendos

X pérbri pérgjiqies)
V%E g&éfx Qg@ml’,ﬁﬂ %
)
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- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

S

e

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né k&t Formular.

(/!{e ﬁ:otb‘- ?ﬁmcim

{emér, mbiemér,_nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané t&¢ pamjaftueshme pér dekiarimin e t& dhénave, shito ag

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
¥
JL ﬁg,etoc Mﬁﬁaﬁo[
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